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ZMC 7 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 27-11-2022

Programmanr. 1 50m vrije slag 20 jaar en ouder
27-11-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Franklin Paassen Zv 44 25.87 200003881 25.80 +0,59
2. Bartho Visser Z & PC Triton Putten 27.97 200005595 28.07 +0,75
3. Laurens Spoelstra WS Twente 28.99 199901273 28.51 +0,72

Masters 20+, Dames

1. Ana Ramirez de las Heras Swol 1894 30.62 199806690 30.73 +0,65
2. Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 31.48 199904538 30.79 +0,70
3. Dannique Koolen ZC de Vuursche 33.27 199904048 S14 34.36 +0,64 498

AFGEM Ageeth de Haan Steenwijk 1934 30.03 199901022
AFGEM Kim Vos Z & PC Triton Putten 26.88 200000990

Masters 25+, Heren

1. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 24.36 199505177 24.59 +0,65
2. Lars Jacobsen Dwk 28.66 199705453 S14 29.46 +0,78 381
3. Bob Jonkers SwimGym 33.00 199605889 32.44 +0,83
4. Rick Vaarkamp Z & PC Triton Putten 35.20 199404979 35.81 +0,91

AFGEM Mihail Tratsiuk SwimGym 28.32 199506303

Masters 25+, Dames

1. Lotte Eising ZPC AMERSFOORT 31.50 199502098 30.31 +0,73
2. Julia Koopman Swol 1894 31.25 199606688 33.50 +0,73

Masters 30+, Heren

1. Jurjen Smits SwimGym 26.33 198905535 26.67 +0,72
2. Laurens de Nijn SwimGym 30.50 199107815 27.73 +0,70
3. Niels van Dam Zwemvereniging Hoogland 29.40 199007495 30.07 +0,72
4. Jort Wildschut SwimGym 30.36 198806307 30.26 +0,67
5. Sander van Leeuwen Ijzpc 30.27 199006917 30.97 +0,78
6. Romke van Dijk Zwemvereniging Hoogland 31.68 199007679 32.16 +0,96

AFGEM Connor Elemans De Duinkikkers 36.77 199100581

Masters 30+, Dames

1. Elmi Roelofsen SG Octopus - ZVV 28.69 199008198 29.72 +0,81
2. Rosanne Bakker ZPC AMERSFOORT 31.69 198806984 31.41 +0,65
3. Daphne Kievit ZPC AMERSFOORT 32.20 199207058 33.72 +0,75

DIS Sanne Smouter Zwemvereniging Hoogland 35.12 198907540
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Renske Eilers Zwemvereniging Hoogland 30.30 198806072
AFGEM Nikki Roon Ijzpc 32.50 198803712

Masters 35+, Heren

1. Edward van Dootingh Zv 44 29.48 198403341 30.28 +0,76
2. Rudi Butselaar GoSwim 30.20 198700577 30.56 +0,72
3. Alexander Trubin SwimGym 39.00 198403381 30.67 +0,84
4. Robin Eggenkamp ZV De Aalscholver 30.72 198700847 31.54 +0,69
5. Schouten Stanley SwimGym 48.13 198403385 37.44 +0,91

Masters 35+, Dames

1. Sofia Robbe Bender SwimGym 37.00 198706274 34.34 +0,72
2. A. Wammes-Bouman Zwemvereniging Hoogland 37.93 198403604 36.88 +0,71

AFGEM Nienke van Stipriaan Psv 30.57 198703970
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ZMC 7 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 27-11-2022

Programmanr. 1, 50m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Matteo Mattacchione ZV Haerlem 27.00 197801847 26.27 +0,74
2. Perez Roderic SwimGym 39.00 198202761 31.11 +0,76
3. Dick Aaldenberg Zv 44 34.05 198002531 34.23 +0,92
4. Robin Roskam De Duinkikkers 33.77 197801831 34.82 +0,80

Masters 40+, Dames

1. Delia Badoux Wvz 28.44 198000042 28.70 +0,68
2. E. Poortvliet - Koedam De Duinkikkers 33.63 198001824 32.46 +0,82
3. Saskia op den Velde De Duinkikkers 34.77 197901530 36.08 +0,89
4. Greetje Vos Aqualero 38.00 197901594 36.50 +0,81
5. Roelien Stegeman Zv 44 36.95 198102350 36.93 +0,76
6. Marcela Strang van Hees De Duinkikkers 47.50 197801410 40.89 +0,76

AFGEM Margriet Leeffers Deltasteur 35.31 197800448
AFGEM Debbie van Rooijen Ijzpc 30.10 198201402

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 27.71 197501055 27.59 +0,61
2. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen 28.92 197501015 29.77 +0,84
3. Frederik Harms SwimGym 31.06 197701779 31.86 +0,83

AFGEM Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 33.00 197600749

Masters 45+, Dames

1. Jessica van Velzen Zv 44 38.07 197601122 40.06 +0,65
2. Elske van Doornum De Duinkikkers 46.41 197401052 48.27 +0,97

AFGEM Fabiola Bosman Deltasteur 32.96 197701148
AFGEM Monica Korndewal ZPC AMERSFOORT 34.42 197701258

Masters 50+, Heren

1. Jaco Koning ZV Haerlem 29.00 197101751 28.23 +0,79
2. Dennis de Waard ZV Haerlem 28.60 197001717 30.24 +0,84
3. Hugo Jansen Zwemvereniging Hoogland 31.53 197101779 30.86 +0,73
4. Alex Hagedoorn Z & PC Triton Putten 34.00 197100319 32.53 +0,82
5. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 33.19 197101629 33.15 +0,79
6. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 34.45 197201333 34.21 +0,89
7. Maarten Koolman Steenwijk 1934 45.17 196801649 44.49 +0,91

Masters 50+, Dames

1. Annette de Visser Oceanus 31.50 197100602 31.86 +0,83
2. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 34.49 196900922 35.26 +0,61
3. Nathasja Konijn Gzc Donk 37.14 197100992 40.49 +0,59
4. Greta Wyma-Teitsma Dwk 46.90 197100696 42.10 +0,88

AFGEM Jenny Bergwerff ZPC AMERSFOORT 31.85 197200848
AFGEM Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 31.16 197000054

Masters 55+, Heren

1. Arnold de Rover AZ&PC De Futen 28.66 196400645 28.67 +0,72
2. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 30.00 196400843 31.22 +0,73
3. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 32.77 196301341 32.67 +0,73
4. Pierre de Groot Gzc Donk 33.00 196401431 35.58 +0,76
5. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 38.10 196400573 39.58

AFGEM Hugo Keizer SwimGym 35.51 196301483

Masters 55+, Dames

AFGEM Riekie Schra Steenwijk 1934 57.24 196400404

Masters 60+, Heren

1. Adriaan Kop Old Dutch Breda 32.79 196101135 33.28 +0,76
2. Hans van Scheepen Steenwijk 1934 39.71 196201245 44.15 +0,70
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ZMC 7 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 27-11-2022

Programmanr. 1, 50m vrije slag

Masters 60+, Dames

1. Janny van Eijk ZV De Bron 43.00 195800022 39.05 +0,88
2. Jennie Resink-lindeboom Dwk 39.88 196000142 39.27 +0,98
3. Lia Bijkerk Gzc Donk 40.40 196000014 42.48 +0,87
4. W. Schoenmaker-ter Veer Dwk 44.42 195900254 46.66 +0,97
5. Gea Kuiper Zcnf'34 49.74 196100104 47.93 +0,70

Masters 65+, Heren

1. Mark Eligh ZPC AMERSFOORT 31.32 195700497 32.56 +0,73
2. Peter Coffeng Gzc Donk 34.83 195700063 35.33 +0,90

Masters 70+, Heren

1. Jos Kamps Zwemvereniging Hoogland 38.00 195100085 34.84
2. Hans van Vastenhoven Old Dutch Breda 42.10 194900141 42.14
3. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 43.22 194800159 50.10 +0,93

Masters 70+, Dames

1. Bea Swijnenberg Swol 1894 40.30 194900010 41.12 +0,60
2. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 1:01.00 195200034 45.17 +0,67
3. Tineke van Diggelen Zpch 44.09 195200048 45.62
4. A. Gilding-Tussaud WS Twente 53.46 195000038 49.79

Masters 75+, Heren

1. Mans Buis Swol 1894 48.10 194700133 45.16

Programmanr. 2 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
27-11-2022 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 28.66 199803737 30.07 +0,70
2. Tenzin Tieman Old Dutch Breda 30.93 200005549 30.93 +0,64
3. Sebastiaan van Mourik Ijzpc 35.07 200204663 33.71 +0,74
4. Koen van der Zee WZ&PC Triton 33.83 200005759 34.29 +0,84

Masters 20+, Dames

1. Lauren van IJll Wvz 30.25 200001064 31.40 +0,58
2. Merel Visser De Duinkikkers 31.54 199904398 32.10 +0,75
3. Elisah Velgersdijk ZPC AMERSFOORT 33.59 200102436 33.45 +0,75
4. Evelien de Jong Neptunia '24 34.06 199805316 33.78 +0,75
5. Nienke van der Zee WZ&PC Triton 33.49 199802808 34.62 +0,88
6. Amber Jonkvorst WZ&PC Triton 39.39 200203234 43.61 +0,69

Masters 25+, Heren

1. Radek Chupka SwimGym 26.48 199605887 27.08 +0,71
2. Lars van der Zee WZ&PC Triton 27.43 199702427 27.58 +0,70

DIS Bob Jonkers SwimGym 41.92 199605889
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Mihail Tratsiuk SwimGym 38.50 199506303
AFGEM Hans Stoffers Z & PC Triton Putten 46.01 199604027

Masters 25+, Dames

1. Jisca Majolee ZPC AMERSFOORT 34.30 199403570 33.30 +0,86
2. Laura Scheffer GoSwim 34.24 199407222 34.97 +0,68
3. Ellen Rikken SG Octopus - ZVV 37.69 199604574 39.23 +0,90
4. Aleid Breuning SwimGym 1:00.00 199308004 53.46
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ZMC 7 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 27-11-2022

Programmanr. 2, 50m vlinderslag

Masters 30+, Heren

1. Tim Bunnik WZ&PC Triton 28.64 199000505 29.05 +0,77
2. Wessel Everloo WS Twente 33.29 198906597 S14 33.84 +0,82 408
3. Laurens de Nijn SwimGym 35.50 199107815 36.57 +0,68

Masters 30+, Dames

1. Marjan Rikken SG Octopus - ZVV 38.39 199206114 38.98 +0,69

Masters 35+, Heren

1. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 29.05 198402459 30.22 +0,80
2. Rutger van Gend Ijzpc 32.00 198600915 31.30 +0,80
3. Edward van Dootingh Zv 44 34.94 198403341 35.20 +0,76

Masters 35+, Dames

1. Sofia Robbe Bender SwimGym 38.50 198706274 38.74 +0,67
2. Desiree Groot SwimGym 43.35 198601310 39.62 +0,75

Masters 40+, Heren

1. Matteo Mattacchione ZV Haerlem 29.00 197801847 29.80 +0,73
2. Kees van der Sluijs Ijzpc 32.50 197800975 32.68 +0,90
3. Rogier van Gent Ijzpc 30.63 198000405 32.82 +0,71
4. Perez Roderic SwimGym 39.00 198202761 35.43
5. Dick Aaldenberg Zv 44 44.45 198002531 44.04 +0,88

Masters 40+, Dames

1. Eveline Hacquebord Ijzpc 38.38 197901206 37.58 +0,82
2. Kristel Lips ZV De Bron 38.35 197900562 39.20 +0,83

Masters 45+, Heren

1. Marco VerKaik Neptunia '24 46.63 197501539 49.82 +0,89

Masters 45+, Dames

1. Leontine Loeber SwimGym 41.00 197701010 38.66 +0,69

Masters 50+, Heren

1. Jaco Koning ZV Haerlem 32.00 197101751 31.34 +0,79
2. Gillis Biesheuvel SwimGym 32.64 197201659 31.99 +0,88
3. Marcel Brittijn De Duinkikkers 32.39 196900159 35.97 +0,73
4. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 43.13 197201665 44.81 +0,90

DIS René Beetsma HZ&PC Heerenveen 33.99 196900069
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

Masters 55+, Heren

1. Robert de Brauwer De Duinkikkers 32.34 196401383 34.85 +0,84
2. Evert Jan Verweij Swol 1894 34.50 196301143 34.96 +0,70
3. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 33.62 196500513 35.07 +0,65

Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits-de Lange ZPC AMERSFOORT 33.25 196300518 34.83 +0,75

Masters 60+, Heren

1. Johan Remmits ZPC AMERSFOORT 29.85 196201159 31.11 +0,77
2. Frans Zoutberg ZV De Aalscholver 36.50 196101145 35.49 +0,51

DIS Henk Kuipers ZPC AMERSFOORT 33.61 196201207 +0,49
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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ZMC 7 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 27-11-2022

Programmanr. 2, 50m vlinderslag

Masters 60+, Dames

1. P. Tossings-van de Hooven Gzc Donk 43.14 196100376 39.25 +0,83
2. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 40.76 196000240 41.07 +0,89
3. Hannie Poletiek TriVia 45.11 195900278 47.94 +0,91
4. Janny van Eijk ZV De Bron 50.00 195800022 48.68 +0,88

Masters 65+, Heren

1. Mark Eligh ZPC AMERSFOORT 32.22 195700497 34.32 +0,73
2. Paul Bunnik WZ&PC Triton 38.78 195600413 35.24 +0,88
3. Henk Slomp Z&PC de Inktvis 35.28 195500359 35.76 +0,83

AFGEM Fred Zanting TriVia 38.00 195400323

Masters 70+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 40.79 195100022 40.91 +0,67

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 1:07.93 193800004 1:08.21

Programmanr. 3 100m schoolslag 20 jaar en ouder
27-11-2022 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Laurens Spoelstra WS Twente 1:21.99 199901273 1:20.94 +0,80 38.25 1:20.94
2. Bartho Visser Z & PC Triton Putten 1:22.92 200005595 1:27.02 +0,79 39.96 1:27.02

Masters 20+, Dames

1. Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 1:32.62 199904538 1:29.46 +0,81 42.02 1:29.46
2. A. Ramirez de las Heras Swol 1894 1:28.06 199806690 1:31.59 +0,63 43.47 1:31.59

AFGEM Kim Vos Z & PC Triton Putten 1:10.88 200000990

Masters 25+, Heren

1. Maurits van Leeuwen Ijzpc 1:27.84 199603817 1:29.22 +0,76 40.70 1:29.22
2. Patrick Wobben Steenwijk 1934 1:29.45 199300559 1:33.17 +0,79 43.35 1:33.17
3. Rick Vaarkamp Z & PC Triton Putten 1:34.07 199404979 1:40.67 +0,93 46.10 1:40.67

Masters 25+, Dames

1. Joanne van Essen ZPC AMERSFOORT 1:28.00 199303506 1:29.24 +0,74 42.85 1:29.24
2. Heleen Visser Zv 44 1:35.07 199703414 1:38.34 +0,89 46.32 1:38.34

AFGEM Tamara Grove De Dolfijn 1:19.38 199601266

Masters 30+, Heren

1. Dennis Wijbenga ZPC Stadskanaal 1:18.11 199003283 1:20.00 +0,57 36.25 1:20.00
2. Niels van Dam Zwemvereniging Hoogland1:22.20 199007495 1:21.55 +0,74 38.00 1:21.55

Masters 30+, Dames

1. Rosanne Bakker ZPC AMERSFOORT 1:35.00 198806984 1:29.11 +0,52 42.14 1:29.11

Masters 35+, Heren

1. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland1:10.53 198501887 1:12.91 +0,77 33.94 1:12.91
2. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 1:19.47 198500813 1:19.76 +0,77 36.55 1:19.76
3. Robin Eggenkamp ZV De Aalscholver 1:32.20 198700847 1:28.92 +0,70 41.31 1:28.92

DIS Schouten Stanley SwimGym 2:30.00 198403385
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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ZMC 7 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 27-11-2022

Programmanr. 3, 100m schoolslag

Masters 35+, Dames

1. Liesbeth van Mill Zwemlust- den Hommel 1:27.39 198702786 1:30.50 43.05 1:30.50
2. Angela Giezen Zwemvereniging Hoogland1:31.85 198302796 1:37.30 +0,78 46.36 1:37.30
3. A. Wammes-Bouman Zwemvereniging Hoogland1:42.22 198403604 1:38.36 +0,74 46.60 1:38.36
4. Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 2:03.42 198302762 SB14 2:03.15 220 57.05 2:03.15

Masters 40+, Heren

1. Robin Roskam De Duinkikkers 1:29.25 197801831 1:34.80 +0,83 43.79 1:34.80
2. Peter van Velzen Zv 44 1:40.83 197801945 1:40.59 +0,79 46.27 1:40.59

AFGEM Marcel Reefhuis WS Twente 1:22.09 198101381

Masters 40+, Dames

1. Inge Roskam De Duinkikkers 1:30.10 197801296 1:32.13 42.66 1:32.13
2. Roelien Stegeman Zv 44 2:01.01 198102350 1:36.91 +0,92 46.08 1:36.91
3. Simone Weijland Zv 44 1:51.91 197901610 1:49.60 +0,97 52.02 1:49.60

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 1:18.00 197501055 1:19.80 +0,60 37.77 1:19.80
2. Frederik Harms SwimGym 1:30.00 197701779 1:32.84 +0,83 46.72 1:32.84

Masters 50+, Heren

1. Maarten Koolman Steenwijk 1934 1:45.00 196801649 1:55.03 +0,95 52.80 1:55.03

Masters 50+, Dames

1. Iris van Aurich Dwk 1:29.95 196900866 1:30.66 +0,65 43.90 1:30.66
2. Annette de Visser Oceanus 1:33.13 197100602 1:35.03 +0,79 44.44 1:35.03
3. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:32.26 197100444 1:35.84 +0,76 45.53 1:35.84

Masters 55+, Heren

1. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 1:31.03 196400843 1:34.97 +0,80 44.47 1:34.97
2. Pierre de Groot Gzc Donk 1:36.83 196401431 1:44.39 +0,81 48.38 1:44.39

Masters 55+, Dames

1. A. Korving-Leijenaar Aqualero 1:37.26 196700662 1:36.21 +0,75 45.57 1:36.21
AFGEM Riekie Schra Steenwijk 1934 2:22.96 196400404

Masters 60+, Heren

1. Fred Ketting Psv 1:24.32 196000289 1:23.83 +0,91 39.32 1:23.83
2. Wiebren Dijkstra HZ&PC Heerenveen 1:42.60 195800745 1:48.76 +0,71 49.21 1:48.76
3. Hans van Scheepen Steenwijk 1934 1:45.77 196201245 1:51.36 52.38 1:51.36

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 2:30.73 195800202 2:27.48 +0,90 1:12.68 2:27.48

Masters 70+, Dames

1. Tineke van Diggelen Zpch 2:09.96 195200048 2:05.85 59.55 2:05.85
2. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:21.20 195100044 2:30.42 1:10.11 2:30.42

Masters 75+, Heren

1. Mans Buis Swol 1894 2:04.40 194700133 2:16.00 1:06.32 2:16.00



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Zpc Amersfoort 27-11-2022 17:41 - pagina 7

ZMC 7 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 27-11-2022

Programmanr. 4 100m rugslag 20 jaar en ouder
27-11-2022 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Marije Sweering Neptunia '24 1:13.54 200101228 1:12.12 +0,69 34.42 1:12.12
2. Lauren van IJll Wvz 1:11.81 200001064 1:14.80 +0,72 35.89 1:14.80
3. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT 1:20.76 199802794 1:19.54 +0,73 38.84 1:19.54
4. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 1:23.88 200202934 1:30.85 42.66 1:30.85

* 50m

Masters 25+, Heren

1. Radek Chupka SwimGym 1:05.00 199605887 1:05.69 +0,72 31.23 1:05.69
2. Lars Jacobsen Dwk 1:15.36 199705453 S14 1:19.12 +0,67 438 39.22 1:19.12

Masters 25+, Dames

1. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland1:12.78 199506824 1:14.13 +0,58 35.74 1:14.13
2. Tatiana Vanegas SwimGym 1:25.98 199706650 1:23.52 +0,77 40.61 1:23.52
3. Julia Koopman Swol 1894 1:27.20 199606688 1:24.95 +0,86 41.95 1:24.95

Masters 30+, Dames

1. Sanne Smouter Zwemvereniging Hoogland1:39.54 198907540 1:44.12 +0,89 49.74 1:44.12

Masters 35+, Heren

1. Albert van Piekeren Swol 1894 1:12.29 198401767 1:13.03 +0,76 34.53 1:13.03
2. Rudi Butselaar GoSwim 1:25.31 198700577 1:24.59 +0,77 41.19 1:24.59

Masters 45+, Heren

AFGEM Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 1:35.00 197600749

Masters 45+, Dames

AFGEM Fabiola Bosman Deltasteur 1:26.05 197701148

Masters 50+, Heren

DIS Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 1:06.78 196900671
RL - Niet met ten minste één teen van elke voet in contact met de wand of met de aantikplaat indien er

bij de start een rugslagvoetsteun is gebruikt.

Masters 50+, Dames

1. Henriëtte v. Norden ZPC AMERSFOORT 1:25.16 196800046 1:28.33 +0,85 43.24 1:28.33
2. Nathasja Konijn Gzc Donk 1:32.39 197100992 1:38.67 +0,79 48.38 1:38.67

Masters 55+, Heren

1. Arnold de Rover AZ&PC De Futen 1:18.50 196400645 1:18.44 +0,85 37.88 1:18.44
2. Evert Jan Verweij Swol 1894 1:25.00 196301143 1:26.30 +0,77 42.62 1:26.30

Masters 60+, Dames

1. J. Resink-lindeboom Dwk 1:44.84 196000142 1:41.01 49.40 1:41.01
2. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 1:39.82 196000240 1:41.53 +0,82 48.59 1:41.53

Masters 65+, Heren

1. Henk Slomp Z&PC de Inktvis 1:33.15 195500359 1:33.38 +0,75 46.37 1:33.38



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Zpc Amersfoort 27-11-2022 17:41 - pagina 8

ZMC 7 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 27-11-2022

Programmanr. 4, 100m rugslag

Masters 65+, Dames

1. Margriet Pasma TriVia 1:39.12 195500088 1:38.48 +0,82 48.33 1:38.48

Masters 70+, Heren

1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 2:20.00 194800159 2:34.80 +0,96 1:12.65 2:34.80

Masters 70+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 1:43.00 195100022 1:41.52 +0,83 49.76 1:41.52
2. A. Gilding-Tussaud WS Twente 1:54.14 195000038 1:58.57 +0,89 55.37 1:58.57
3. Tineke van Diggelen Zpch 1:57.00 195200048 2:01.23 59.13 2:01.23

Masters 75+, Dames

1. Loekie van Huissteden ZPC AMERSFOORT 2:14.23 194500002 2:15.13 +0,98 1:07.14 2:15.13

Programmanr. 5 200m wisselslag 20 jaar en ouder
27-11-2022 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Dames

1. Merel Visser De Duinkikkers 2:40.07 199904398 2:42.19 +0,71 33.64 1:15.99 2:05.40 2:42.19
2. Nienke van der Zee WZ&PC Triton 2:50.07 199802808 2:59.52 +0,77 37.48 1:24.37 2:19.52 2:59.52
3. Hester Meijer Zwemvereniging Hoogland3:00.02 199805186 3:16.39 +0,80 42.54 1:35.44 2:32.56 3:16.39
4. Amber Jonkvorst WZ&PC Triton 3:06.74 200203234 3:22.77 +0,65 46.26 1:37.24 2:35.59 3:22.77
5. Dannique Koolen ZC de Vuursche 3:03.11 199904048 SM14 3:27.66 +0,68 321 41.23 1:34.31 2:38.10 3:27.66

AFGEM Ageeth de Haan Steenwijk 1934 2:49.70 199901022

Masters 25+, Dames

AFGEM Tamara Grove De Dolfijn 2:31.85 199601266

Masters 30+, Heren

1. Tim Bunnik WZ&PC Triton 2:25.89 199000505 2:25.85 +0,76 31.37 1:09.04 1:52.48 2:25.85
2. Dennis Wijbenga ZPC Stadskanaal 2:34.56 199003283 2:44.49 +0,86 36.12 1:18.97 2:05.00 2:44.49
3. Wessel Everloo WS Twente 2:37.17 198906597 SM14 2:45.44 +0,88 475 35.07 1:16.77 2:09.33 2:45.44
4. Sander van Leeuwen Ijzpc 3:05.71 199006917 3:08.36 +0,80 41.22 1:29.57 2:24.74 3:08.36
5. Romke van Dijk Zwemvereniging Hoogland NT 199007679 3:12.54 42.68 1:36.43 2:30.25 3:12.54

AFGEM Connor Elemans De Duinkikkers 2:50.89 199100581

Masters 30+, Dames

1. Rosanne Bakker ZPC AMERSFOORT 2:55.00 198806984 2:59.00 +0,68 38.51 1:29.52 2:20.17 2:59.00
2. Marjan Rikken SG Octopus - ZVV 3:26.52 199206114 3:09.94 +0,91 42.46 1:29.86 2:25.56 3:09.94

AFGEM Renske Eilers Zwemvereniging Hoogland2:56.73 198806072
AFGEM Nikki Roon Ijzpc 2:59.00 198803712

Masters 35+, Heren

1. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 2:27.02 198402459 2:32.88 +0,81 31.42 1:11.86 1:56.27 2:32.88

Masters 35+, Dames

1. Liesbeth van Mill Zwemlust- den Hommel2:51.23 198702786 2:54.54 +0,90 37.87 1:24.49 2:13.14 2:54.54
2. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 2:55.00 198504088 3:02.61 +0,60 39.41 1:25.67 2:23.27 3:02.61
3. Angela Giezen Zwemvereniging Hoogland2:58.68 198302796 3:07.83 +0,71 40.83 1:29.40 2:25.03 3:07.83

Masters 40+, Heren

1. Rogier van Gent Ijzpc 2:58.03 198000405 3:00.78 +0,64 34.85 1:23.03 2:15.57 3:00.78
2. Peter Lommert Swol 1894 3:03.20 197900787 3:02.23 +0,94 40.48 1:27.07 2:21.48 3:02.23

AFGEM Marcel Reefhuis WS Twente 2:38.17 198101381
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ZMC 7 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 27-11-2022

Programmanr. 5, 200m wisselslag

Masters 40+, Dames

1. E. Poortvliet - Koedam De Duinkikkers 3:15.00 198001824 3:03.59 +0,78 39.03 1:28.56 2:22.80 3:03.59
2. Kristel Lips ZV De Bron 3:06.45 197900562 3:09.07 +0,89 40.41 1:30.18 2:25.48 3:09.07
3. Saskia op den Velde De Duinkikkers 3:38.23 197901530 3:37.90 +0,93 44.53 1:41.92 2:46.17 3:37.90

*

AFGEM Debbie van Rooijen Ijzpc 2:52.50 198201402

Masters 45+, Heren

1. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen 2:53.54 197501015 3:00.60 +0,81 37.27 1:26.76 2:23.19 3:00.60

Masters 45+, Dames

1. Leontine Loeber SwimGym 3:21.85 197701010 3:06.64 +0,83 39.44 1:28.09 2:22.54 3:06.64
2. Jessica van Velzen Zv 44 3:58.26 197601122 3:58.82 55.41 2:00.01 3:06.17 3:58.82

AFGEM Monica Korndewal ZPC AMERSFOORT 3:12.00 197701258

Masters 50+, Heren

1. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 2:44.99 196900069 2:41.29 +0,73 33.21 1:16.56 2:04.49 2:41.29
2. Marcel Brittijn De Duinkikkers 2:59.99 196900159 3:17.74 +0,65 40.23 1:35.17 2:32.93 3:17.74

Masters 50+, Dames

1. Iris van Aurich Dwk 3:00.58 196900866 3:02.64 41.30 1:29.75 2:22.05 3:02.64
2. Trudy Ketting Psv 3:00.00 197000268 3:04.28 +0,75 38.98 1:32.37 2:20.61 3:04.28
3. Annet Kootstra Swol 1894 3:35.00 197100344 3:39.46 +0,96 50.65 1:50.15 2:50.42 3:39.46

AFGEM L. v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 2:49.24 197000054

Masters 55+, Heren

1. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 3:13.00 196301341 3:08.79 +0,76 41.93 1:30.70 2:25.47 3:08.79
2. Robert de Brauwer De Duinkikkers 3:02.63 196401383 3:09.19 +0,80 36.63 1:26.30 2:24.37 3:09.19
3. Fons van Kesteren SwimGym 3:27.12 196301479 3:30.14 +0,91 46.26 1:43.15 2:43.60 3:30.14

Masters 55+, Dames

1. M. Remmits-de Lange ZPC AMERSFOORT 2:48.67 196300518 2:56.68 +0,82 36.15 1:24.74 2:17.17 2:56.68

Masters 60+, Heren

1. Johan Remmits ZPC AMERSFOORT 2:40.64 196201159 2:44.36 +0,80 33.12 1:15.94 2:08.26 2:44.36

Masters 60+, Dames

1. P. Tossings-van de HoovenGzc Donk 3:15.15 196100376 3:15.05 +0,82 42.18 1:35.50 2:32.22 3:15.05
2. M. Grove-Lingeman WZ&PC Triton 3:30.00 196200080 3:16.49 40.71 1:31.28 2:30.27 3:16.49
3. Hannie Poletiek TriVia 3:35.99 195900278 3:43.58 +0,95 51.09 1:48.72 2:53.61 3:43.58
4. Lia Bijkerk Gzc Donk 3:47.08 196000014 3:47.49 +0,89 52.80 1:55.12 2:58.01 3:47.49
5. Gea Kuiper Zcnf'34 4:15.90 196100104 4:10.43 57.07 2:01.90 3:11.39 4:10.43
6. W. Schoenmaker-ter VeerDwk 4:14.29 195900254 4:17.08 +0,97 56.84 2:06.77 3:16.46 4:17.08
7. Mies Kuipers Old Dutch Breda 5:16.62 195800202 5:11.82 +0,98 1:20.80 2:36.48 4:00.79 5:11.82

Masters 65+, Heren

1. Paul Bunnik WZ&PC Triton 3:12.27 195600413 3:07.77 +0,89 37.54 1:29.12 2:23.25 3:07.77
2. Peter Coffeng Gzc Donk 3:46.31 195700063 3:58.38 +0,94 56.64 2:00.69 3:09.79 3:58.38

Masters 65+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 3:09.42 195600048 3:11.99 +0,76 40.24 1:31.00 2:29.78 3:11.99

Masters 70+, Dames

1. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 6:00.00 195200034 4:34.68 1:08.66 2:18.23 3:33.66 4:34.68
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ZMC 7 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 27-11-2022

Programmanr. 6 100m vrije slag 20 jaar en ouder
27-11-2022 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 56.63 199803737 58.77 +0,60 27.58 58.77
2. Tenzin Tieman Old Dutch Breda 1:03.14 200005549 1:01.20 +0,81 29.19 1:01.20
3. Koen van der Zee WZ&PC Triton 1:05.65 200005759 1:05.19 +0,82 31.32 1:05.19
4. Sebastiaan van Mourik Ijzpc 1:11.37 200204663 1:09.40 +0,74 32.73 1:09.40

Masters 20+, Dames

1. Elisah Velgersdijk ZPC AMERSFOORT 1:07.40 200102436 1:07.65 +0,71 32.16 1:07.65
2. Evelien de Jong Neptunia '24 1:06.09 199805316 1:09.58 +0,70 33.19 1:09.58
3. Hester Meijer Zwemvereniging Hoogland1:12.93 199805186 1:15.09 +0,82 35.50 1:15.09

AFGEM Ageeth de Haan Steenwijk 1934 1:08.70 199901022

Masters 25+, Heren

1. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 54.79 199505177 54.79 +0,68 25.93 54.79
2. Lars van der Zee WZ&PC Triton 56.29 199702427 57.03 +0,71 27.52 57.03

Masters 25+, Dames

1. Jisca Majolee ZPC AMERSFOORT 1:08.00 199403570 1:07.49 +0,91 32.84 1:07.49
2. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland1:10.09 199506824 1:08.01 +0,71 32.58 1:08.01
3. Laura Scheffer GoSwim 1:09.23 199407222 1:10.43 +0,55 32.72 1:10.43
4. Heleen Visser Zv 44 1:14.10 199703414 1:15.02 +0,89 35.87 1:15.02
5. Tatiana Vanegas SwimGym 1:15.35 199706650 1:17.58 +0,81 36.95 1:17.58
6. Aleid Breuning SwimGym 1:45.00 199308004 1:36.73 +0,87 47.49 1:36.73

AFGEM Lotte Eising ZPC AMERSFOORT 1:12.00 199502098

Masters 30+, Heren

1. Niels van Dam Zwemvereniging Hoogland1:06.61 199007495 1:07.41 +0,60 32.30 1:07.41
2. Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland1:11.91 199101265 1:09.23 +0,74 31.85 1:09.23
3. Jort Wildschut SwimGym 1:10.00 198806307 1:14.49 +0,67 32.65 1:14.49

Masters 30+, Dames

1. Sanne Smouter Zwemvereniging Hoogland1:24.31 198907540 1:29.41 42.27 1:29.41

Masters 35+, Heren

1. Edward van Dootingh Zv 44 1:07.86 198403341 1:09.38 +0,76 33.48 1:09.38
2. Alexander Trubin SwimGym 1:26.41 198403381 1:10.99 +0,86 33.51 1:10.99
3. Schouten Stanley SwimGym 2:04.44 198403385 1:35.12 +0,99 40.16 1:35.12

Masters 35+, Dames

1. Liesbeth van Mill Zwemlust- den Hommel 1:11.18 198702786 1:15.09 +0,93 35.68 1:15.09
2. Sofia Robbe Bender SwimGym 1:19.50 198706274 1:17.29 +0,77 36.16 1:17.29
3. Desiree Groot SwimGym 1:20.12 198601310 1:22.77 +0,74 39.36 1:22.77
4. A. Wammes-Bouman Zwemvereniging Hoogland1:27.53 198403604 1:23.69 +0,73 39.05 1:23.69

Masters 40+, Heren

1. Matteo Mattacchione ZV Haerlem 59.00 197801847 59.10 +0,77 28.30 59.10
2. Dick Aaldenberg Zv 44 1:23.60 198002531 1:24.93 +0,77 40.52 1:24.93
3. Peter van Velzen Zv 44 1:47.13 197801945 1:46.20 +0,76 45.42 1:46.20

* 50m
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ZMC 7 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 27-11-2022

Programmanr. 6, 100m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Eveline Hacquebord Ijzpc 1:14.26 197901206 1:13.62 +0,77 34.82 1:13.62
2. Inge Roskam De Duinkikkers 1:21.35 197801296 1:20.90 +0,75 38.35 1:20.90
3. Greetje Vos Aqualero 1:20.00 197901594 1:22.31 +0,86 39.16 1:22.31
4. Simone Weijland Zv 44 1:37.42 197901610 1:40.11 +0,94 48.48 1:40.11

AFGEM Margriet Leeffers Deltasteur 1:23.67 197800448

Masters 45+, Heren

1. Frederik Harms SwimGym 1:11.77 197701779 1:11.91 +0,76 35.97 1:11.91
2. Marco VerKaik Neptunia '24 1:15.56 197501539 1:19.13 +0,81 38.90 1:19.13

Masters 45+, Dames

1. Elske van Doornum De Duinkikkers 1:51.36 197401052 1:54.20 52.95 1:54.20

Masters 50+, Heren

1. Jaco Koning ZV Haerlem 1:03.00 197101751 1:04.54 +0,84 30.96 1:04.54
2. Dennis de Waard ZV Haerlem 1:03.23 197001717 1:06.37 +0,89 31.81 1:06.37
3. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 1:11.52 197101629 1:11.83 +0,82 33.57 1:11.83
4. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 1:16.65 197201665 1:19.23 +0,86 39.02 1:19.23

Masters 50+, Dames

1. Annette de Visser Oceanus 1:09.89 197100602 1:10.91 +0,82 34.00 1:10.91
2. Henriëtte v. Norden ZPC AMERSFOORT 1:14.55 196800046 1:14.67 +0,98 35.70 1:14.67
3. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:13.95 197100444 1:15.27 +0,75 36.39 1:15.27
4. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 1:18.01 196900922 1:19.16 37.80 1:19.16
5. Greta Wyma-Teitsma Dwk 1:41.21 197100696 1:38.54 +0,83 45.80 1:38.54

AFGEM Jenny Bergwerff ZPC AMERSFOORT 1:09.01 197200848

Masters 55+, Heren

1. Arnold de Rover AZ&PC De Futen 1:01.64 196400645 1:02.96 +0,59 29.90 1:02.96
2. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 1:10.00 196400843 1:11.74 +0,79 34.77 1:11.74
3. Pierre de Groot Gzc Donk 1:15.13 196401431 1:20.90 +0,83 38.40 1:20.90
4. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 1:26.74 196400573 1:35.69 44.93 1:35.69

AFGEM Hugo Keizer SwimGym 1:39.28 196301483

Masters 55+, Dames

AFGEM Riekie Schra Steenwijk 1934 2:12.35 196400404

Masters 60+, Heren

1. Henk Kuipers ZPC AMERSFOORT 1:07.33 196201207 1:12.46 +0,66 34.69 1:12.46
2. Frans Zoutberg ZV De Aalscholver 1:14.08 196101145 1:15.47 +0,55 35.54 1:15.47
3. Adriaan Kop Old Dutch Breda 1:14.28 196101135 1:15.59 +0,74 37.04 1:15.59
4. Wiebren Dijkstra HZ&PC Heerenveen 1:21.10 195800745 1:24.25 +0,77 40.43 1:24.25

Masters 60+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 1:20.36 196000240 1:23.00 +0,87 40.28 1:23.00
2. J. Resink-lindeboom Dwk 1:28.27 196000142 1:25.92 +0,97 41.65 1:25.92
3. Janny van Eijk ZV De Bron 1:38.00 195800022 1:29.32 +0,92 42.33 1:29.32

Masters 65+, Heren

1. Henk Slomp Z&PC de Inktvis 1:08.00 195500359 1:14.34 +0,89 35.38 1:14.34
AFGEM Fred Zanting TriVia 1:16.00 195400323

Masters 65+, Dames

1. Margriet Pasma TriVia 1:22.00 195500088 1:23.18 +0,88 39.75 1:23.18
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ZMC 7 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 27-11-2022

Programmanr. 6, 100m vrije slag

Masters 70+, Heren

1. Jos Kamps Zwemvereniging Hoogland1:33.00 195100085 1:20.40 +0,82 37.98 1:20.40

Masters 70+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 1:18.00 195100022 1:18.98 +0,70 37.04 1:18.98
2. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:23.63 195100044 2:34.72 1:10.81 2:34.72

Masters 75+, Dames

1. Loekie van Huissteden ZPC AMERSFOORT 2:04.28 194500002 2:03.43 59.00 2:03.43

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 1:54.41 193800004 1:59.18 54.39 1:59.18
*

Programmanr. 7 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
27-11-2022 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Franklin Paassen Zv 44 1:03.19 200003881 1:09.01 +0,66 30.28 1:09.01

Masters 20+, Dames

AFGEM Kim Vos Z & PC Triton Putten 1:05.65 200000990

Masters 25+, Heren

AFGEM Hans Stoffers Z & PC Triton Putten 1:36.84 199604027

Masters 30+, Heren

1. Tim Bunnik WZ&PC Triton 1:05.96 199000505 1:06.56 +0,76 31.52 1:06.56
2. Wessel Everloo WS Twente 1:18.36 198906597 S14 1:19.93 +0,82 339 35.91 1:19.93

Masters 30+, Dames

1. Yvonne van der Plas SwimGym 1:15.00 199108680 1:16.56 +0,75 35.08 1:16.56
2. Daphne Kievit ZPC AMERSFOORT 1:24.73 199207058 1:30.24 +0,86 39.81 1:30.24

Masters 35+, Heren

1. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland1:07.80 198501887 1:10.58 +0,79 32.78 1:10.58
2. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 1:15.00 198500813 1:14.82 +0,74 32.80 1:14.82

AFGEM Rudi Butselaar GoSwim 1:12.40 198700577

Masters 40+, Heren

1. Peter Lommert Swol 1894 1:36.38 197900787 1:33.90 41.42 1:33.90

Masters 40+, Dames

1. Delia Badoux Wvz 1:08.43 198000042 1:11.17 +0,66 32.01 1:11.17

Masters 50+, Heren

1. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 1:04.11 196900671 1:08.25 +0,77 31.21 1:08.25
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ZMC 7 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 27-11-2022

Programmanr. 7, 100m vlinderslag

Masters 50+, Dames

1. Annet Kootstra Swol 1894 1:40.00 197100344 1:48.94 51.92 1:48.94

Masters 55+, Heren

1. Evert Jan Verweij Swol 1894 1:20.00 196301143 1:24.15 +0,85 38.97 1:24.15

Programmanr. 8 50m schoolslag 20 jaar en ouder
27-11-2022 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Laurens Spoelstra WS Twente 38.26 199901273 37.70 +0,78

Masters 20+, Dames

1. Ana Ramirez de las Heras Swol 1894 38.27 199806690 40.01 +0,63
2. Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 41.24 199904538 41.83 +0,84
3. Amber Jonkvorst WZ&PC Triton 45.13 200203234 47.97 +0,72

Masters 25+, Heren

1. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 31.37 199505177 32.15 +0,64
2. Patrick Wobben Steenwijk 1934 38.65 199300559 41.27 +0,74

AFGEM Mihail Tratsiuk SwimGym 36.43 199506303

Masters 25+, Dames

1. Lotte Eising ZPC AMERSFOORT 40.00 199502098 41.58 +0,69
2. Jisca Majolee ZPC AMERSFOORT 40.56 199403570 42.48 +0,81

Masters 30+, Heren

1. Dennis Wijbenga ZPC Stadskanaal 34.88 199003283 36.73 +0,89
2. Laurens de Nijn SwimGym 37.48 199107815 38.61 +0,73
3. Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland 38.70 199101265 38.63 +0,60

Masters 30+, Dames

1. Elmi Roelofsen SG Octopus - ZVV 38.43 199008198 39.71 +0,83

Masters 35+, Heren

1. Albert van Piekeren Swol 1894 34.96 198401767 35.08 +0,86
2. Rutger van Gend Ijzpc 35.50 198600915 37.58 +0,81

Masters 40+, Heren

1. Perez Roderic SwimGym 40.00 198202761 35.55 +0,85
2. Kees van der Sluijs Ijzpc 35.40 197800975 38.95 +0,67
3. Robin Roskam De Duinkikkers 38.41 197801831 39.51 +0,87

AFGEM Marcel Reefhuis WS Twente 36.57 198101381

Masters 40+, Dames

1. Roelien Stegeman Zv 44 45.62 198102350 44.20 +0,86
2. Kristel Lips ZV De Bron 43.17 197900562 44.98 +0,88
3. Marcela Strang van Hees De Duinkikkers 55.00 197801410 49.14 +0,77

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 34.50 197501055 35.05 +0,63
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ZMC 7 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 27-11-2022

Programmanr. 8, 50m schoolslag

Masters 45+, Dames

1. Marjo Huisman Dwk 45.00 197401118 42.82 +0,89
2. Leontine Loeber SwimGym 49.99 197701010 48.07 +0,96

AFGEM Monica Korndewal ZPC AMERSFOORT 41.54 197701258

Masters 50+, Heren

1. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 36.99 196900069 36.54 +0,72
2. Hugo Jansen Zwemvereniging Hoogland 45.00 197101779 42.81 +0,77
3. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 42.80 197201665 45.60 +0,88
4. Maarten Koolman Steenwijk 1934 49.92 196801649 50.94 +0,93

Masters 50+, Dames

1. Trudy Ketting Psv 41.23 197000268 40.55 +0,77
2. Iris van Aurich Dwk 41.17 196900866 41.86 +0,76

Masters 55+, Heren

1. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 38.00 196500513 39.11 +0,61
2. Robert de Brauwer De Duinkikkers 40.00 196401383 41.14 +0,85
3. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 41.82 196301341 42.50 +0,73
4. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 57.03 196400573 54.62

Masters 55+, Dames

1. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 44.00 196700662 44.90 +0,80

Masters 60+, Heren

1. Fred Ketting Psv 39.01 196000289 37.70 +0,90
2. Henk Kuipers ZPC AMERSFOORT 40.85 196201207 42.09 +0,62
3. Hans van Scheepen Steenwijk 1934 46.16 196201245 49.19 +0,95

Masters 60+, Dames

1. P. Tossings-van de Hooven Gzc Donk 45.32 196100376 47.65 +0,75
2. Lia Bijkerk Gzc Donk 50.44 196000014 50.92 +0,90
3. Hannie Poletiek TriVia 49.97 195900278 51.55 +0,73
4. Gea Kuiper Zcnf'34 57.12 196100104 57.31 +0,81
5. Mies Kuipers Old Dutch Breda 1:07.19 195800202 1:08.67

Masters 65+, Heren

1. Paul Bunnik WZ&PC Triton 39.38 195600413 40.84 +0,83
2. Peter Coffeng Gzc Donk 43.49 195700063 46.74

Masters 70+, Heren

1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 58.46 194800159 1:06.32

Masters 70+, Dames

1. Bea Swijnenberg Swol 1894 49.50 194900010 49.89
2. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 1:11.00 195200034 1:01.02 +0,75
3. A. Gilding-Tussaud WS Twente 1:03.16 195000038 1:03.93
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ZMC 7 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 27-11-2022

Programmanr. 9 50m rugslag 20 jaar en ouder
27-11-2022 - 16:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 30.52 199803737 33.17 +0,65
2. Bartho Visser Z & PC Triton Putten 34.86 200005595 35.88 +0,77
3. Koen van der Zee WZ&PC Triton 38.44 200005759 39.27 +0,85

Masters 20+, Dames

1. Marije Sweering Neptunia '24 33.21 200101228 33.02 +0,72
2. Lauren van IJll Wvz 32.28 200001064 34.11 +0,69
3. Merel Visser De Duinkikkers 34.83 199904398 34.90 +0,90
4. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT 36.29 199802794 36.60 +0,72
5. Nienke van der Zee WZ&PC Triton 36.65 199802808 39.13 +0,75
6. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 38.17 200202934 40.76 +0,77

Masters 25+, Heren

1. Radek Chupka SwimGym 28.64 199605887 29.90 +0,70
2. Lars van der Zee WZ&PC Triton 28.59 199702427 31.37 +0,70
3. Maurits van Leeuwen Ijzpc 34.52 199603817 33.77 +0,65
4. Lars Jacobsen Dwk 33.79 199705453 S14 35.18 +0,68 488
5. Rick Vaarkamp Z & PC Triton Putten 42.72 199404979 44.44 +0,74

AFGEM Hans Stoffers Z & PC Triton Putten 46.50 199604027

Masters 25+, Dames

1. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 33.61 199506824 34.90 +0,53
2. Joanne van Essen ZPC AMERSFOORT 35.06 199303506 36.15 +0,76
3. Tatiana Vanegas SwimGym 39.49 199706650 39.87 +0,81

AFGEM Tamara Grove De Dolfijn 33.63 199601266

Masters 30+, Heren

1. Sander van Leeuwen Ijzpc 41.71 199006917 42.09 +0,82
2. Romke van Dijk Zwemvereniging Hoogland 46.20 199007679 42.76 +0,89

AFGEM Connor Elemans De Duinkikkers 36.77 199100581

Masters 30+, Dames

AFGEM Nikki Roon Ijzpc 38.40 198803712

Masters 35+, Heren

1. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 30.02 198500813 31.44 +0,66
*

2. Robin Eggenkamp ZV De Aalscholver 36.84 198700847 38.74 +0,78

Masters 35+, Dames

1. Angela Giezen Zwemvereniging Hoogland 36.24 198302796 38.41 +0,76
2. Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 54.68 198302762 S14 56.24 +0,93 167

Masters 40+, Dames

1. E. Poortvliet - Koedam De Duinkikkers 38.46 198001824 39.02 +0,72
2. Eveline Hacquebord Ijzpc 43.61 197901206 44.90 +0,70
3. Inge Roskam De Duinkikkers 41.76 197801296 45.32 +0,79
4. Saskia op den Velde De Duinkikkers 49.65 197901530 49.09 +0,82
5. Simone Weijland Zv 44 1:06.13 197901610 58.23 +0,89

AFGEM Margriet Leeffers Deltasteur 47.24 197800448
AFGEM Debbie van Rooijen Ijzpc 37.20 198201402
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ZMC 7 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 27-11-2022

Programmanr. 9, 50m rugslag

Masters 45+, Heren

1. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen 37.26 197501015 38.39 +0,66

Masters 45+, Dames

1. Jessica van Velzen Zv 44 52.37 197601122 46.47 +0,93
2. Elske van Doornum De Duinkikkers 51.52 197401052 59.86 +0,91

AFGEM Fabiola Bosman Deltasteur 39.52 197701148

Masters 50+, Heren

1. Alex Hagedoorn Z & PC Triton Putten 44.00 197100319 41.63 +0,77
2. Marcel Brittijn De Duinkikkers 39.35 196900159 42.05 +0,63

Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 38.26 197100444 39.94 +0,72
2. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 42.08 196900922 43.22 +0,84
3. Nathasja Konijn Gzc Donk 46.03 197100992 46.16 +0,66
4. Greta Wyma-Teitsma Dwk 49.48 197100696 51.46 +0,62

Masters 60+, Heren

1. Adriaan Kop Old Dutch Breda 38.89 196101135 38.81 +0,64
NG.ZA Frans Zoutberg ZV De Aalscholver 39.13 196101145

Masters 60+, Dames

1. Margriet Grove-Lingeman WZ&PC Triton 45.00 196200080 42.38 +0,85
2. W. Schoenmaker-ter Veer Dwk 1:10.00 195900254 1:02.81 +0,94

Masters 65+, Heren

1. Mark Eligh ZPC AMERSFOORT 36.21 195700497 38.52 +0,80

Masters 70+, Heren

1. Jos Kamps Zwemvereniging Hoogland 58.00 195100085 48.66 +0,55

Masters 75+, Heren

1. Mans Buis Swol 1894 58.00 194700133 49.19 +0,79

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 1:05.01 193800004 1:09.72 +0,94

Programmanr. 10 4 x 100m vrije slag lft 80 - 359
27-11-2022 - 16:28 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

100+, Dames

1. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 4:27.25 4:37.28 +0,71
Elisah Velgersdijk +0,71 32.14 1:08.67 Jisca Majolee +0,56 33.27 1:09.93
Marije Jansen +0,27 32.45 1:09.20 Joanne van Essen +0,63 32.53 1:09.48

2. SG Octopus - ZVV 1 SG Octopus - ZVV 4:50.04 4:51.46
Sheila ten Voorde 32.46 1:09.47 Marjan Rikken 36.06 1:17.53
Ellen Rikken 36.87 1:16.43 Elmi Roelofsen +0,23 31.49 1:08.03



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Zpc Amersfoort 27-11-2022 17:41 - pagina 17

ZMC 7 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 27-11-2022

Programmanr. 10, 4 x 100m vrije slag

120+, Dames

1. ZV Hoogland 1 Zwemvereniging Hoogland 4:56.80 5:11.57 +0,62
Angelique Wammes-Bouman +0,62 39.03 1:23.38 Angela Giezen +0,55 36.51 1:18.08
Hester Meijer +0,55 38.28 1:20.34 Anne-Irene Ducheine +0,54 33.48 1:09.77

2. Zv 44 2 Zv 44 5:45.48 5:55.41 +0,98
Jessica van Velzen +0,98 44.84 1:36.44 Roelien Stegeman +0,57 39.31 1:22.94
Heleen Visser +0,57 37.48 1:17.18 Simone Weijland +0,86 47.63 1:38.85

200+, Dames

1. Dwk 1 Dwk 5:44.02 5:43.17 +0,87
Marjo Huisman +0,87 40.14 1:23.38 Jennie Resink-lindeboom +0,45 41.69 1:26.49
Greta Wyma-Teitsma +0,56 46.04 1:39.57 Iris van Aurich +0,20 35.76 1:13.73

120+, Heren

1. Ijzpc 1 Ijzpc 4:30.00 4:36.22 +0,81
Rutger van Gend +0,81 32.88 1:09.53 Rogier van Gent +0,48 32.79 1:10.00
Sebastiaan van Mourik +0,69 33.15 1:10.59 Maurits van Leeuwen +0,40 31.28 1:06.10

2. Zv 44 1 Zv 44 5:15.96 5:16.65 +0,86
Dick Aaldenberg +0,86 39.21 1:24.96 Peter van Velzen +0,34 44.67 1:39.73
Edward van Dootingh +0,67 34.51 1:11.09 Franklin Paassen +0,33 29.07 1:00.87

160+, Heren

1. SwimGym 1 SwimGym 6:21.97 5:24.82
Fons van Kesteren 63 37.37 1:17.32 Bob Jonkers 96 33.74 1:15.39
Schouten Stanley 84 42.14 1:39.96 Frederik Harms 77 35.16 1:12.15

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 5:20.00 5:33.37 +0,94
Hans van Scheepen +0,94 48.51 1:45.41 Korstiaan de Boer +0,33 34.71 1:13.09
Patrick Wobben +0,61 37.58 1:20.80 Casper Dollekamp +0,51 35.07 1:14.07

80+, Gemengd

1. WZ&PC Triton 1 WZ&PC Triton 4:29.22 4:34.66 +0,70
Amber Jonkvorst +0,70 38.17 1:22.33 Koen van der Zee +0,22 30.18 1:04.01
Nienke van der Zee +0,46 33.89 1:11.31 Lars van der Zee +0,36 27.37 57.01

120+, Gemengd

1. SwimGym 2 SwimGym 4:28.08 4:25.94 +0,82
Yvonne van der Plas +0,82 33.13 1:08.46 Sofia Robbe Bender +0,23 35.51 1:16.06
Gillis Biesheuvel +0,58 30.22 1:02.98 Jurjen Smits +0,39 27.63 58.44

2. Swol 1894 1 Swol 1894 4:45.62 4:42.32 +0,75
Julia Koopman +0,75 35.78 1:17.82 Ana Ramirez de las Heras +0,27 32.55 1:10.56
Albert van Piekeren +0,45 32.07 1:06.95 Peter Lommert +0,41 31.09 1:06.99

3. SwimGym 1 SwimGym 4:47.59 4:52.53 +0,91
Leontine Loeber +0,91 36.38 1:18.67 Desiree Groot +0,45 39.33 1:22.32
Laurens de Nijn +0,34 35.15 1:10.91 Radek Chupka +0,29 27.66 1:00.63

160+, Gemengd

1. ZPC AMERSFOORT 5 ZPC AMERSFOORT 4:27.31 4:46.54 +0,76
Daphne Kievit +0,76 36.10 1:17.07 Chester Marsman +0,17 29.18 1:03.00
Eline Hendriks +0,60 35.23 1:14.20 Henk Kuipers +0,32 34.21 1:12.27

2. ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 4:26.71 4:49.95 +0,67
Rosanne Bakker +0,67 33.19 1:11.23 Mark Eligh +0,26 36.12 1:16.14
Henriëtte v. Norden +0,40 35.49 1:16.37 Martijn Giezen +0,33 31.92 1:06.21

3. ZPC AMERSFOORT 4 ZPC AMERSFOORT 4:25.85 5:07.67 +0,70
Lotte Eising +0,70 32.47 1:08.76 Jelle Blankestijn +0,50 28.10 58.99
Rob van Vliet +0,31 28.81 1:01.42 Loekie van Huissteden +0,55 54.40 1:58.50

4. WS Twente 1 WS Twente 5:22.72 5:34.15 +0,79
Laurens Spoelstra +0,79 30.59 1:05.06 Marijke Kraak-Beckers +0,68 38.76 1:21.55
Wessel Everloo S14 +0,53 33.07 1:09.07 Antoinette Gilding-Tussaud 53.69 1:58.47
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ZMC 7 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 27-11-2022

Programmanr. 10, 4 x 100m vrije slag

240+, Gemengd

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 4:27.22 4:32.09
Marjan Remmits-de Lange 63 33.59 1:10.26 Atie Pijtak-Radersma 56 33.62 1:11.85
Ron Korzelius 65 31.59 1:07.16 Johan Remmits 62 30.02 1:02.82

2. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 5:35.19 5:42.59 +0,80
Ineke Meijer +0,80 51.13 1:48.79 Peggi Hurenkamp +0,76 39.41 1:22.16
Wiebren Dijkstra +0,35 39.02 1:25.81 René Beetsma +0,46 31.65 1:05.83


